
Program Lata z Galerią u Jadźki 2010

30 lipca

Willkommen in Cabarett - spektakl muzyczny zgrabnie i specjalnie dla Lata z Galerią 
sporządzony przez Ulę Annę Zdanowicz. Ula wraz z kolegami przybliży Zielonej Górze 
klimat berlińskich kabaretów lat 20 ubiegłego wieku. Spektakl poprzedzi ekscytujące 
show iluzjonisty Łukasza Granta, a clou programu będzie  przecinanie kobiety piłą. 

6 sierpnia

Konkurs kiszenia ogorków – kultowa impreza plenerowo-kulinarna. Będą fantastyczne 
ulubione zespoły ludowe z bliskiej i dalekiej okolicy z „Dziewczynki jak Malinki” z 
Nietkowa. Widzowie częstowani będą chlebem ze smalcem wysmażonym przez Zbyszka 
Staniszewskiego. Konkursowi towarzyszyć będa piękne kobiety i być może Miss Ziemi 
Lubuskiej 2010 jako przykład miejscowych bogactw naturalnych. 

13 sierpnia

Krystyna Prońko – znakomita wokalistka, Lubuszanka, zaprezentuje stare i nowe 
piosenki. Zgodnie z galeryjną tradycją porwie widzów do wspólnych śpiewów. Nie 
gwarantujemy „Lata w Cisnej” ani „Po co kolejka ta stoi”. Grawantujemy natomiast 
nieomal bezpośredni kontakt z jedną z najwybitniejszych polskich wokalistek. 
Przed koncertem Krystyny Prońko zaśpiewają The Sunday Singers, fantastyczna grupa 
wokalna z centralnej Polski, czyli Kalisza. 

20 sierpnia 

Hopkele – niezwykle piękny wieczór z piosenką żydowską. Koncert w zasadzie na żądanie 
naszej galeryjnej niezwykle wybrednej publiczności, której przypadł do gustu. Na 
galeryjnym podwórku wokalnym i aktorskim kunsztem będą nas wzruszać Ula Zdanowicz, 
Marcin Wiśniewski i Artur Beling. W roli suporta wystąpi Tomasz Grdeń śpiewający 
mężczyzna z kontrabasem znany z programu „Mam talent”

Niejako przy okazji nastąpi ogłoszenie zwycięskiego „Kiszonego ogóra”, niewykluczona 
konsumpcja ukiszonych plonów.

27 sierpnia

Bara-Bura – fantastyczny zespół ze Słowacji grający muzykę czerpiącą inspirację z 
muzyki bałkańskiej, słowackiej, cygańskiej, żydowskiej i węgierskiej. Będą skrzypce, tuba i 
piękna wokalistka. 

Koncert rozpocznie znakomita grupa Paco Sarr z Senegalu, grająca muzykę z klimatami 
afrykańskimi. Także przed zespołem Bara-bura wystąpi niesamowita reprezentacja 
zielonógorskich kabaretów z prapremierowym spektaklem „Miasteczko”, która runie 
śmiechem na publiczność jak husaria z Kalembergu na Kara Mustafę, na skrzydłach 
piosenek „Kabaretu Starszych Panów”. 
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